COMUNE DI SENNARIOLO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Al SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA AREA TECNICA

N. 74 DEL 28/11/2025
N. 182 DEL 28/11/2025 REG. GENERALE

OGGETTO: Determina a contrarre procedura negoziata sotto soglia ex art. 50, comma 1,
lett. ¢) del D.Lgs. 36/2023, con ricorso a RDO sul Portale Sardegna CAT

finalizzata alla realizzazione dei Lavori di realizzazione piazzola elisoccorso -
CUP D91D24000080004 CIG: BSAFS3D8AS

Dato atto che ¢ stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente
provvedimento.

CIG

Settore

Anno

Imp /
Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano

Fin.

Importo

€

B515B8
AF72

SERVIZI
TECNICO/MANU
TENTIVI,
LAVORI
PUBBLICI,
URBANISTICA E
GESTIONE DEL
TERRITORIO
AMBIENTE
URBANIS

2025

64/1

09072

8730

U.2.05.9
9.99.999

186.037,
50

B515B8
AF72

SERVIZI
TECNICO/MANU
TENTIVI,

2025

67/1

09072

8730

U.2.05.9
9.99.999

1.000,00

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sennariolo. Responsabile Procedimento: ERA GIUSEPPE (D.Lgs. n.

39/93 art.3). La presente copia e destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line




LAVORI
PUBBLICI,
URBANISTICA E
GESTIONE DEL
TERRITORIO
AMBIENTE
URBANIS

B515B8
AF72

SERVIZI
TECNICO/MANU
TENTIVI,
LAVORI
PUBBLICI,
URBANISTICA E
GESTIONE DEL
TERRITORIO
AMBIENTE
URBANIS

2025

69/1

09072

8730

U.2.05.9
9.99.999

360,54

B515B8
AF72

SERVIZI
TECNICO/MANU
TENTIVI,
LAVORI
PUBBLICI,
URBANISTICA E
GESTIONE DEL
TERRITORIO
AMBIENTE
URBANIS

2025

72/1

09072

8730

U.2.05.9
9.99.999

2.109,40

Sennariolo, li 02/12/2025

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato digitalmente
DR. LEDDA GIANBATTISTA

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sennariolo. Responsabile Procedimento: ERA GIUSEPPE (D.Lgs. n.

39/93 art.3). La presente copia e destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line




