

COMUNE DI SENNARIOLO

**PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000**

DETERMINA AREA TECNICA

N. 74 DEL 28/11/2025

N. 182 DEL 28/11/2025 REG. GENERALE

OGGETTO: Determina a contrarre procedura negoziata sotto soglia ex art. 50, comma 1, lett. c) del D.Lgs. 36/2023, con ricorso a RDO sul Portale Sardegna CAT finalizzata alla realizzazione dei Lavori di realizzazione piazzola elisoccorso - CUP D91D24000080004 CIG: B8AF53D8A8

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell'art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente provvedimento.

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B515B8 AF72	SERVIZI TECNICO/MANU TENTIVI, LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO AMBIENTE URBANIS	2025	64 / 1	09072	8730	8	1	U.2.05.9 9.99.999	186.037, 50
B515B8 AF72	SERVIZI TECNICO/MANU TENTIVI,	2025	67 / 1	09072	8730	8	1	U.2.05.9 9.99.999	1.000,00

	LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO AMBIENTE URBANIS								
B515B8 AF72	SERVIZI TECNICO/MANU TENTIVI, LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO AMBIENTE URBANIS	2025	69 / 1	09072	8730	8	1	U.2.05.9 9.99.999	360,54
B515B8 AF72	SERVIZI TECNICO/MANU TENTIVI, LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO AMBIENTE URBANIS	2025	72 / 1	09072	8730	8	1	U.2.05.9 9.99.999	2.109,40

Sennariolo, li 02/12/2025

**IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO**
Firmato digitalmente
DR. LEDDA GIANBATTISTA